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Zalgcznik nr 7 do zarzqdzenia nr 50.2014 Wojta Gminy Waganiec z 10 listopada 2014 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze srodkow pochodzacych z funduszy strukturalnych i
Funduszu Spojnosci w 2015 roku

Dzial Rozdziat Paragraf

900

90005

921

4308

4309
I -

92195

Wyszczegolnienie

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostata dziatalnosc

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Kwota

23 370,00

23 370,00

19864,50

3 505,50

278 342,00

278 342,00

175200,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Razem

103142,00

301 712,00
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